ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

Số:           /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Xoài, ngày         tháng  9  năm 2021

TỜ TRÌNH
Đề nghị hỗ trợ công dân thành phố Đồng Xoài

gặp khó khăn do dịch bệnh Covid-19 hiện đang ở lại  thành phố

Hồ Chí Minh và các tỉnh Bình Dương, Đồng Nai (đợt 6).

                Kính gửi:      Sở LĐTB&XH tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Công văn số 2642/UBND-KGVX ngày 04/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc hỗ trợ công dân Bình Phước gặp khó khăn do dịch bệnh Covid-19

hiện đang ở lại thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh Bình Dương, Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 1350/SLĐTBXH-QLLVXH ngày 02/8/2021 và Công

văn số 1372/SLĐTBXH-QLLVXH ngày 04/8/2021 của Sở LĐTB&XH tỉnh về

việc tổng hợp danh sách người lao động tỉnh Bình Phước đang gặp khó khăn do

dịch bệnh Covid-19 hiện đang ở lại thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh Bình

Dương, Đồng Nai;

Qua rà soát thống kê của Ủy ban nhân dân các phường-xã và đề nghị của

phòng LĐTBXH thành phố tại Tờ trình số 404/TTr-LĐTB&XH ngày 28/9/2021;

Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài tổng hợp danh sách người lao động

trên địa bàn đang gặp khó khăn do dịch bệnh Covid-19 hiện đang ở lại thành phố

Hồ Chí Minh, tỉnh Bình Dương và tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

Tổng số người đề nghị cần hỗ trợ (đợt 6): 62 người:

 + Tại thành phố Hồ Chí Minh: 46 người.

 + Tại tỉnh Bình Dương: 13 người.

 + Tại tỉnh Đồng Nai: 03 người.

              (Có danh sách và bảng tổng hợp kèm theo)

Kính đề nghị Sở LĐTB&XH thẩm định trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:                       KT. CHỦ TỊCH

-Như trên;                       PHÓ CHỦ TỊCH
-CT, PCT UBND thành phố;

-Phòng LĐTB&XH thành phố;

-LĐVP, CV: VX;

-Lưu: VT.

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-30T08:35:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ngô Hồng Khang<ngohongkhang.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-30T08:59:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-30T08:59:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-30T08:59:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!